
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.326.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie określenia wzoru umowy o zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych                            

z terenu gminy Grodziec do szkół i przedszkoli 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór umowy o zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu 

gminy Grodziec do szkół i przedszkoli. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.68.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 15 października 

2019 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu dzieciom objętym wczesnym 

wspomaganiem rozwoju dziecka oraz kształceniem specjalnym do przedszkoli, szkół                                 

i ośrodków w których odbywa się to kształcenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Wójt Gminy Grodziec 

      /-/Mariusz Woźniak 


